
Anexo N° 17 

 
ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

 
I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 
En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 11 de abril de 2025, los 

miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS N.º 15-2025-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 

- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 
convocatoria. 

De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 
CONTRATACIÓN DE CUATRO [04] PROMOTOR AMBIENTAL 

** Etapa sin puntaje(*) Orden Alfabético 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  DNI CALIFICACION 

1 ANGULO HUAMAN JESUS CORT  74744673 APTO 

2 BAUTISTA GOMEZ GABRIEL ISAIAS 73823572 APTO 

3 BORJA CAMARENA KAREN SOFIA 75188102 APTO 

4 CABALLERO MONDRAGON EDDY MARLON 72028617 APTO 

5 FLORES ALBORNOZ ANA EVELIN  74079799 APTO 

6 FLORES CALLA JOSSELIN YESSENIA 71257131 APTO 

7 FLORES DOMINGUEZ HANNY JHOLIPZA  72378209 APTO 

8 GONZA LOZADA EVELYN 73444573 APTO 

9 GUTARRA CUNYAS YUBITHZA MEDALITH 71071774 APTO 

10 LAZARO ZUÑIGA PRISCILA MARIA ALEJANDRA  46824226 APTO 

11 MAGAN VARGAS KATHYA PAMELA 73853106 APTO 

12 MARTINEZ VALENZUELA ELIZABETH YOLANDA 72251865 APTO 

13 NARVAEZ MARCOS BRENDA YSABEL 72222019 APTO 

14 PARDO ALVAREZ MIGUEL 46458225 APTO 

15 PARI PILCO ELBER 45327141 APTO 

16 PASHCO MISHARI EULOGIO 75255343 APTO 

17 POMA CASTRO MARIA LOURDES 08796936 APTO 

18 PORTAL ALFARO JUAN CESAR  74971626 APTO 

19 SUAREZ IMA WESLY KIARA 76597941 APTO 

20 TORERO DELGADO LUZ MARISOL 74695739 APTO 

21 ZAVALA SOSA MARGGORY GRETA  77663223 APTO 

22 ZUBIATE RENGIFO NORMAN  47496610 APTO 

23 ADANAQUE SANDOVAL ALEX VIRCIS 719770058 NO APTO 

24 ALFARO ASCUE, NAJOMY ROSARIO 72274452 NO APTO 

25 APELO INZA ANGEL 42139977 NO APTO 

26 ARTEAGA MEJÍA WILSON ALEXANDER 75186410 NO APTO 

27 BRAVO CAPA REYNALDO ROMARIO 71764506 NO APTO 

28 CABRERA VILLEGAS JESUS ANABEL  77275432 NO APTO 

29 CARHUARICRA ESPINOZA YOVANA 74139568 NO APTO 

30 CARRASCO JULCA BERONICA DEL ROCIO 48038735 NO APTO 

31 CENTENO FERNÁNDEZ GABRIELA MELISSA 71693621 NO APTO 

32 CHAVEZ CASTRO RONALD PAUL  40832074 NO APTO 

33 CHURA TEVE  HEIDDY YESENIA  76411389 NO APTO 



34 DURAND CESPEDES TANIA 46088024 NO APTO 

35 FLORES GARCIA CARLOS ALBERTO 41626373 NO APTO 

36 GARCIA CAMARGO JORGE LUIS  007795541 NO APTO 

37 GUTIERREZ QUISPE, GUINA LYSZET 70869231 NO APTO 

38 HUALLULLO RAMIREZ ESTHER ROSA  75936266 NO APTO 

39 HUAMANI HUAMANI GIOVANNI  70406040 NO APTO 

40 HUAMANI IGNACIO MARILYN ELIZABETH  75011808 NO APTO 

41 JUAREZ REYES ANGEL DAVID 70235296 NO APTO 

42 LEYTON ARAUJO GERARDO ALBERTO  75278650 NO APTO 

43 LLERENA VILLA ANTONY CRISTIAN  73865415 NO APTO 

44 LOPEZ RODRIGUEZ MERY PATRICIA 72898452 NO APTO 

45 MANSILLA ISIDRO BETY ROSMERY 70398703 NO APTO 

46 MEDINA YUCRA TALIA PERPETUA  76314974 NO APTO 

47 MUNIVE SANCHEZ JEREMY JOAQUIN  70881933 NO APTO 

48 NAVARRO CCAPA LUIS MOISES 72192383 NO APTO 

49 NIÑO CASTILLO THAIS MARIEL  72417517 NO APTO 

50 PALOMINO ANCCO VALERIA 70669070 NO APTO 

51 PAREDES CASTRO STEPHANIE YASMIN  74565940 NO APTO 

52 PEÑA PECHO JHANYRA AYLIN 72497735 NO APTO 

53 PEREZ CONDORI JHOSSI HERNAN  70926709 NO APTO 

54 PINCHE CUEVA TALIA DEL PILAR  76655492 NO APTO 

55 REYES ORTEGA CAMILA PAULA  75375925 NO APTO 

56 RIOJAS AYALA IRIS LIZET  75217963 NO APTO 

57 RODAS VASQUEZ LESLIE ALEEXSANDRA 74052162 NO APTO 

58 ROJAS LAIME DAVID ZURIEL 72674563 NO APTO 

59 ROJAS RUA ROCIO FLOR 70997358 NO APTO 

60 RONCAL TRUCIOS LUCERO IVET 47830178 NO APTO 

61 SABROSO ASTO NAOMI LESLY 72728379 NO APTO 

62 SALAZAR VELAZQUE ADRIAN REYNALDO 72413392 NO APTO 

63 SALVATIERRA CRISPIN JHOGAN  71389933 NO APTO 

64 SANCHEZ CANO MARISOL NAILY 77913014 NO APTO 

65 SANCHEZ JAUREGUI LAURA CECILIA 75687332 NO APTO 

66 SANCHEZ YARANGA ANTONY RICARDO 72844538 NO APTO 

67 SANDOVAL ALIAGA MAYRA ALEJANDRA 75717180 NO APTO 

68 SHAPIAMA TUANAMA CESAR AUGUSTO 74903063 NO APTO 

69 SILVA AREVALO JORGE LUIS 41261349 NO APTO 

70 TIMANA SANCHEZ KARLA VALERIE  75905910 NO APTO 

71 TORIBIO MONTANO KIMBERLY HAYDEE 76416956 NO APTO 

72 TORRICO CAMAQUI INGRID BERENICE DANIELA 40096254 NO APTO 

73 TRUJILLO NIETO ELEANE YAMILE EDITH 72882890 NO APTO 

74 VALDEZ IBARRA MARYCIELO MATILDE  70385006 NO APTO 

75 VALDIVIA CCAHUANA MARIO ANTONIO 47474755 NO APTO 

76 YNGA MALDONADO YOVANA NIEVES  40327418 NO APTO 

 
II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 
postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados:
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                            CONTRATACIÓN DE CUATRO [04]  PROMOTOR AMBIENTAL 

** Etapa con puntaje(*) Orden de Mérito 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  
FORMACION 
ACADEMICA  

EXPERIENCIA 
LABORAL  

RESULTADOS
/PUNTAJES  

HORA DE 
ENTREVISTA 

MESA 

1 ANGULO HUAMAN JESUS CORT  20 14 34 

4:00p.m. 4 

2 BAUTISTA GOMEZ GABRIEL ISAIAS 20 14 34 

3 BORJA CAMARENA KAREN SOFIA 20 14 34 

4 CABALLERO MONDRAGON EDDY MARLON 20 14 34 

5 FLORES ALBORNOZ ANA EVELIN  20 14 34 

6 FLORES CALLA JOSSELIN YESSENIA 13 14 27 

7 FLORES DOMINGUEZ HANNY JHOLIPZA  20 14 34 

8 GONZA LOZADA EVELYN 20 14 34 

9 GUTARRA CUNYAS YUBITHZA MEDALITH 20 14 34 

10 LAZARO ZUÑIGA PRISCILA MARIA 
ALEJANDRA  

20 16 36 

11 MAGAN VARGAS KATHYA PAMELA 20 14 34 

12 MARTINEZ VALENZUELA ELIZABETH 
YOLANDA 

20 14 34 

13 NARVAEZ MARCOS BRENDA YSABEL 20 10 34 

14 PARDO ALVAREZ MIGUEL 20 20 40 

15 PARI PILCO ELBER 20 14 34 

16 PASHCO MISHARI EULOGIO 20 14 34 

17 POMA CASTRO MARIA LOURDES 14 20 34 

18 PORTAL ALFARO JUAN CESAR  16 14 30 

19 SUAREZ IMA WESLY KIARA 18 14 32 

20 TORERO DELGADO LUZ MARISOL 20 14 34 

21 ZAVALA SOSA MARGGORY GRETA  20 16 36 

22 ZUBIATE RENGIFO NORMAN  20 14 34 

       
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 

- Etapa: Entrevista Personal Presencial. 

- Fecha: 15 de abril de 2025. 

- Lugar: Auditorio Bambú del Complejo Ecológico “Parque Ecológico Voces por Clima” 

                 Jr., Gral. Belisario Suarez S/N - Santiago de Surco 
 

 
La Comisión Evaluadora el 11 de abril de 2025. 


